Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2016 № 38

р.п. Парфино

О создании аукционной комиссии
по проведению аукционов по про-
даже земельных участков и аук-
ционов на право заключения дого-
воров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности Парфинского муни-
ципального района и Парфинского
городского поселения, а также го-
сударственная собственность на
которые не разграничена, распо-
ложенных на территории Парфин-
ского городского поселения

Руководствуясь статьями 39.11 и 39.12  Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 № 171-ФЗ «О внесении

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципально-

го района, Уставом Парфинского городского поселения, Администрация му-

ниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать постоянно действующую аукционную комиссию  по прове-

дению аукционов по продаже земельных участков и аукционов  на право за-

ключения договоров  аренды земельных участков, находящихся в муници-

пальной собственности Парфинского муниципального района и Парфинского

городского поселения, а также государственная  собственность на которые не

разграничена, расположенных на территории Парфинского городского посе-

ления (далее - аукционная комиссия).

2.Утвердить прилагаемые Положение об аукционной комиссии и ее со-

став.

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден

 постановлением Администрации

муниципального района

от  28.01.2016 № 38

СОСТАВ

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и

аукционов  на право заключения договоров  аренды земельных участ-

ков, находящихся в муниципальной собственности Парфинского муни-

ципального района и Парфинского городского поселения, а также госу-

дарственная  собственность на которые не разграничена, расположен-

ных на территории Парфинского городского поселения

Леонтьева Е.Н.                         -первый заместитель Главы Администрации му-

ниципального района, председатель комиссии

Чернова Е.Н. -заведующая отделом по управлению муници-

пальным имуществом Администрации муници-

пального района, заместитель председателя ко-

миссии

Фѐдорова И.В.                              -главный специалист отдела по управлению муни-

ципальным имуществом Администрации муници-

пального района, секретарь комиссии

Литосова М.П. -главный служащий комитета ЖКХ, строительст-

ва, дорожного  хозяйства и благоустройства Ад-

министрации муниципального района

Петрова А.Ю. -заведующая отделом бухгалтерского учета Адми-

нистрации муниципального района

Кучерова И.В. -главный специалист-юрист юридического

отдела Администрации муниципального района